
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Z e z ma , 
O
 

ho
rn

o 3 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 15 (05 a 

ECON, GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENC, 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a esta Despacho tres testiuoniocs de la 
escritura pública de constitución de le compeñta BOUTIQUE PLOVER'S 
S.áh. otorgads ente el Notario Dícimo Cuarto del cantón Quito el 
9 de junio de 1997, con la solícitud pera su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, con 
menorsado No, DJICV,97,1132 de 24 de junio de 1997, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercício de las atribuciones conferidas  uediante 
Resoluciones Nos. ADM-=97-066 de 3 de marzo de 1997 y ADM-=97-233 
de 17 de junio de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la compañía BOUTIQUE 
FLOWER*'S S.A. con denicilio en Quito en les trminos constantes 
en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER+ a) Que el Motario Dícimo Cuarto del 
cantón Quito tema nota al mergen de la uetris de la escríture que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, inscriba la referida 
escrítura y esta Resolución; y, <c) Que dichos funcionarios sientes 
ruzxda de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de meyor circulación 
en Quito. 

COMUNIQUESE,— DADA y firmada en Quito, 25 JUN 1997 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. 

del Registro Mercantil tomo..J: 

se dá asf cumplimiento a lo dis- 

  

puesto en la misma de conformidad 

a lo establecido en el Decreto 733 

del. 22 F9 ¡Agosto d de 1975, publicado 
    

     Dr. Jalio Cesar Almeida 

 


